
17 Spr 28/2025 
 
 

Změna „Rozvrhu práce Okresního soudu v Třebíči pro rok 2025“ 
 

 
S účinností od 31. 1. 2025 se mění Rozvrh práce Okresního soudu v Třebíči pro rok 2025 
 
 

takto: 
 

Ruší se: 
 
I. 
na str. 15 
 
Mgr. Pavel Špaček 

- vyřizuje věci dle § 260 o.s.ř. – rejstřík 22 EXE 
- detenční řízení 

 
 
II. 
na str. 17 
 
Svatava Hurdíková, Dis. - vyřizování všeobecných podání ve věcech občanskoprávních – rejstřík 
23 Nc 
 
 
III. 
na str. 18 
 
Hana Suchánková – vyplňování statistických listů civilních a opatrovnických – 1/2 

 

 

IV. 
na str. 19 
 
Ludmila Petlachová - vedení rejstříku 18 EVC 
 
 

Doplňuje se: 
 
 
I. 
na str. 10 – odd. D) Pravidla pro přidělování a zápis nápadu v trestní agendě 
 
1. OBEC. NEB. – trestné činy obecně nebezpečené § 272 - § 292 tr. zák., vyjma § 274, § 283 - § 
288 tr. zák. 
 
 
 



II. 
na str. 13 
 
soudní oddělení 5 – agenda Nc – 100 % 
soudní oddělení 6 – agenda Nc – 100 % 
 
 
III. 
na str. 14 
 
soudní oddělení 9 – agenda Nc – 100 % 
soudní oddělení 12 – agenda Nc – 100 % 
soudní oddělení 13 – agenda Nt – 100 % 
 
 
IV. 
na str. 14 
 
JUDr. Jaromír Heralecký – trestné činy obecně nebezpečné § 272 - § 292 tr. zák, vyjma § 274, § 
283 - § 288 tr. zák. 
 
 
V. 
na str. 15 
 
Mgr. Pavel Špaček – zástupce Mgr. Kryštof Indra 

- je příkazcem operací podle zákona č. 320/2001 Sb. 
 
Mgr. Kryštof Indra  

- zástupce Mgr. Pavel Špaček  
- asistent soudce soudního oddělení 6 
- řídí se pokyny předsedy senátu 6 
- vyřizuje věci dle § 260 o.s.ř. v rejstříku 25 EXE 
- detenční řízení 
- vyřizování všeobecných podání ve věcech občanskoprávních – rejstřík 25 Nc 
- je příkazcem operací dle zákona č. 320/2001 Sb. 

 
 
VI. 
na str. 15 
 
Mgr. Jan Coufal – vykonává po dobu stáže soudkyně senátu 7 C neodkladné úkony v řízeních 
vedených senátem 7 C 
 
 
VII. 
na str. 17 
 
Svatava Hurdíková, DiS. 

- vyplňování statistických listů civilních a opatrovnických – ½ 
 



VIII. 
na str. 19 
 
Jana Vybíralová 

- vede rejstřík 25 Nc, 22 EXE a 25 EXE 
 
 
IX. 
na str. 19 
 
Ludmila Petlachová 

- vedoucí občanskoprávní kanceláře 24 
- vedení rejstříků 24 C a 24 EVC 

 
 

Mění se: 
 
I. 
na str. 9 – odd. C) Pravidla pro přidělování a zápis nápadu v civilní agendě 
 
5. Mimo specializace se na úseku občanskoprávním přidělují věci vždy postupně, podle pořadí do 
senátu 5, 6, 9 a 12. 
 
 
II. 
na str. 10 – odd. D) Pravidla pro přidělování a zápis nápadu v trestní agendě 
 
3. Jestliže se při nápadu věci T zjistí, že proti témuž obviněnému je vedeno jiné trestní stíhání, 
které není doposud pravomocně skončeno, přidělí se věc do téhož senátu, ve kterém je vedena 
předchozí věc tohoto obviněného. Stejné pravidlo se uplatní při přidělování věcí Nt ostatní. 
 
 
III. 
na str. 26 – Příloha č. 2 – Rozpis jednacích síní pro rok 2025 
 

Den Síň č. 1 Síň č. 14 Síň č. 15 Síň č. 17 Síň č. 22 Síň č. 23 

Pondělí 
JUDr. 

František Frula 
 

Mgr. Vilém 
Machálek 

 
JUDr. Jaromír 

Heralecký 
JUDr. Bibiana 

Holubová 

Úterý 
Mgr. Jan 
Coufal 

JUDr. Helena 
Štola, Ph.D.  

JUDr. Jaromír 
Heralecký 

Mgr. Vilém 
Machálek 

JUDr. Jan 
Tesař 

Mgr. Ludmila 
Novotná 

Středa 
JUDr. 

František Frula 
 

Mgr. Šárka 
Smejkalová 

JUDr. Radim 
Kostík, Ph.D. 

Mgr. JUDr. Jan 
Hurdík, Ph. D. 

JUDr. Bibiana 
Holubová 

Čtvrtek 
Mgr. Jan 
Coufal 

JUDr. Helena 
Štola, Ph.D. 

Mgr. Vilém 
Machálek 

JUDr. Radim 
Kostík, Ph.D. 

JUDr. Jan 
Tesař 

Mgr. Ludmila 
Novotná 

Pátek 
JUDr. 

František Frula 
 

Mgr. Šárka 
Smejkalová 

JUDr. Jaromír 
Heralecký 

Mgr. JUDr. Jan 
Hurdík, Ph. D. 

 

 
 
 
 



IV. 
na str. 28 – 29 – Příloha č. 4 – Rozpis služeb vyšších soudních úředníků, asistentů soudce 
od 31. 1. 2025 do 31. 12. 2025 
 

  

 

Mgr. Bc. 

Jaroslava 

Valášková 

 

Martin 

Zachoval 

 

Mgr. Andrea 

Műhlhandelová 

 

Svatava 

Hurdíková, 

DiS. 

 

Andrea 

Šťastná 

 

Hana 

Suchánková 

 

Mgr. Pavel 

Špaček 

 

Mgr. 

Kryštof 

Indra 

31.1. ■    
 

   

3.2. – 7.2.  ■    
 

  

10.2. – 14.2.   ■    
 

 

17.2. – 21.2. 
 

  ■     

24.2. – 28.2.  
 

  ■    

3.3. – 7.3.   
 

  ■   

10.3. – 14.3.    
 

  ■  

17.3. – 21.3.     
 

  ■ 

24.3. - 28.3.  ■ 
  

        

31.3. - 4.4.    ■ 
  

  
 

 
 

7.4. - 11.4.      ■ 
 

      

14.4. - 18.4.       ■  
  

  

21.4. - 25.4. 
 

  
 

   ■     

28.4. - 2.5.            ■   

5.5. - 9.5. 
 

  
 

      ■  

12.5. - 16.5.   
 

         ■ 

19.5. - 23.5.  ■   
  

    
 

 

26.5. - 30.5.    ■   
 

  
 

  

2.6. - 6.6. 
  

 ■     
 

  

9.6. - 13.6. 
   

 ■       

16.6. - 20.6.   
   

 ■     

23.6. - 27.6.     
  

   ■   

30.6. - 4.7.     
 

   
  

■  

7.7. - 11.7.   
 

  
   

 
■ 

14.7. - 18.7. ■       
    

21.7. - 25.7.   ■   
  

    

28.7. - 1.8. 
 

  ■   
 

    

4.8. - 8.8. 
   

 ■   
 

  

11.8. - 15.8. 
   

   ■     

18.8. - 22.8. 
 

  
   

 ■   

25.8. – 29.8.       
   

■  

1.9. - 5.9. 
       ■ 

8.9. - 12.9. ■       
  

  

15.9. - 19.9.   ■   
 

      

22.9. - 26.9. 
  

 ■ 
 

      

29.9. - 3.10.   
  

■        

6.10. - 10.10.   
   

 ■     

13.10. - 17.10.     
   

 ■ 
 

 



 

 

 

Mgr. Bc. 

Jaroslava 

Valášková 

 

Martin 

Zachoval 

 

Mgr. Andrea 

Műhlhandelová 

 

Svatava 

Hurdíková, 

DiS. 

 

Andrea 
Šťastná 

 

Hana 

Suchánková 

 

Mgr. Pavel 

Špaček 

 

Mgr. 

Kryštof 

Indra 

20.10. - 24.10. 
 

    
  

  ■  

27.10. - 31.10. 
  

    
  

 ■ 

3.11. - 7.11. ■ 
 

      
 

  

10.11. - 14.11.   ■ 
  

      

17.11. - 21.11.   
 

■ 
 

      
24.11. – 28.11.    ■  

 
  

1.12. – 5.12.     ■  
 

 

8.12. - 12.12.           ■   

15.12. – 19.12.  
 

    ■  

22.12. – 26.12.   
 

    ■ 

29.12. - 2.1. ■ 
 

  
 

      

 
 
 
 
 
Projednáno v soudcovské radě dne  27. 1. 2025 
 
 
 
 
V ostatním zůstává Rozvrh práce na rok 2025 nezměněn. 
 
 
 

Třebíč dne 17. ledna 2025 
 
 
Mgr. JUDr. Jan Hurdík, Ph.D. 
předseda Okresního soudu v Třebíči 
 


